Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2»
г. Ядрин Чувашской Республики

П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]от 30 августа 2024 года 							         № 95
Об утверждении двухнедельного меню для организации питания обучающихся

В соответствии с требованиями СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить двухнедельное меню для организации питания обучающихся МБОУ СОШ№2 г.Ядрин.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                        В.Н. Плеханов